
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ      

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО  РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

 

от 22.06.2022 года                                                                                                                  № 175 

 

О работе с резервом управленческих  

кадров МБОУ «Каменоломненская  

средняя школа» в 2022 году 

  

Во исполнение Постановления администрации Сакского района Республики Крым от 

25.03.2021 года № 107 «Об утверждении Положения о формировании, сопровождении и 

подготовке резерва управленческих кадров образовательных учреждений Сакского района 

Республики Крым», приказа отдела образования администрации Сакского района 

Республики Крым от 19.04.2021 года № 138 «Об организации работы с резервом 

управленческих кадров образовательных организаций Сакского района», с целью 

эффективного использования кадрового потенциала, реализации эффективной кадровой 

политики  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных 

должностей руководителей МБОУ «Каменоломненская средняя школа» на 2022 год 

(Приложение 1). 

2. Назначить Невидловскую Л.К., учителя, руководителя МО начальных классов, 

ответственной за ведение, формирование, сопровождение и подготовку кадрового 

резерва для замещения вакантных должностей руководителей МБОУ 

«Каменоломненская средняя школа». 

3. Невидловской Л.К., ответственной за ведение кадрового резерва школы: 

4.1. уведомить педагогических работников, зачисленных в кадровый резерв для 

замещений вакантных должностей руководителей МБОУ «Каменоломненская средняя 

школа» на 2022 год под личную роспись. 

4.2. в срок до 19.05.2021 года (далее 1 раз в полугодие) направить отчет о работе с 

кадровым резервом и список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения 

вакантных должностей руководителей МБОУ «Каменоломненская средняя школа» 

согласно утвержденных форм. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    

Директор                                                                                                                  Э.Д.  Абдуллаева  

 

С приказом ознакомлены: __________ Л.К.Невидловская      «____»  ________________ 2022г 

 


